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S€ntr Wednesda, s€ptembs 23/ 2011 4:03 PM
To: iasllan vitaku! (aflliaku@hohatl@m)i E*r Rama;
(bajhmlimni@hounar.@m); maldrc_o@hobrEl,omi
c.: Ssim B€qaj; Fryrnirim lsufalj lbienna uka'

lsak Gk Ekdt Cek.ckovi@@hothail,@m); Baiam Limanr

nderua.iz, (ryesues rBodnte XMDMK,
Te nderuarz.andtarte 6ordit te d€jtoreve,

BordirdrejtoEve dshtd lpavarurie ushtrimin e detyrave te cilat ia ka besuarAkionari, por qe ky !shblm I
paEjegjdsive duhettejete ne parputhje ne negullattdn ligjorc respekrivisht Ligji. mbiNdermad€ Publike dhe Kodine
Elikes dhe Qcvetuies KoDorative.
Ne pErputhje me peBjeB:dsit e NJPMNP qe ljep neniT.lteLiqjitmbiNdima.rjePublike,epaspnnimitte
ankes€slshih ne atra.h) mb,paire8ulbftetpahqitura ne ankese ne pEnsjedhjen e ?ydarit te rafte (E ng3 a.a juaj, ru
drejtohem qeneafatinsamateshkunernenjonsambledhjetejashtezakonshmete shqyr@nidheRkhikoniVendimh
€ luai te dates 22 shtator 2011.
Pe4jedhjen e Kryeshent Ekzekutiv e iiegullon nenr21, ndE^a sjpas njoftimeve ne ank.sE, ne ltats ra* iev€ndimin e
ladd cekurJanE shkelurienet2l.4dhe 17.2 pika k te rigjit mbiNdarmafije Publike.
NlPNlNPdErbironte nioitohet meepiloguneshqyrtimitte karkesasson€ nga Bordijuajne afatin sa ma leshkurtdhe
ate ne se ra€u derl me 30 shtator ne ora 10,00.
ParCdo paqa*esimbi inlerpredmine kstij nehimundte kd*oni ndihndn e zyres risjoft te z(M dheAejencionin e
Anliku r.upcio n it m bl konflihin eventual te ii te resit.

Akio.ari dhe NIPMNP dEshircjna qe par€jeglaiiG € juaja te lu5hnonine pErputhje dhe €spekrih reprotete Ligjit, ne
te kunddrtdn ndaj Bordit te juaj dole mercn na$ i€ parapaB me nenih ls prka 2 re rrsjir mbrNP.

Minklria € zhvillimn tkdnomik

Emailxadadan.sejdiu@kegov.nel
web: htlD://mzhe,*s sov.neV

sent: wednddat septehb€r 23, 2011 3:46 AM


